
                                                                                                                                                               
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №  16 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

от 03.09.2025                                                                                     № 44 /1                                                                    

Об утверждении состава комиссии 

по урегулированию споров 

 

В соответствии с протоколом Общего собрания работников ГБДОУ детского сада 

№16 Приморского района Санкт-Петербурга и  протоколом Совета родителей от 

29.08.2025 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить новый состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада №16 Приморского района Санкт-

Петербурга в составе: 

• Захаровой Елены Владимировны (законный представитель Кушнаренко Матвея) 

• Герасимовой Ольги Викторовны (законный представитель Васильевой Марии)-

представители родительского сообщества. 

• Мороз Екатерины Фаритовны, Пиуновой Екатерины Олеговны- представители от 

учреждения. 

• Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                            Гостева И. А. 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГБДОУ детский сад № 16 Приморского района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад № 16 Приморского района Санкт-Петербурга), 
Гостева Ирина Анатольевна

04.09.25 09:26 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


